P.E.T.S.R. SERVira .DE PROTOCOLO EflROUIU 15-001-2828 11:19 006488 VI

Câmara Qy^íarucf^ia/c/a ^.}/c7//cac 'críútíccf c/e ó/ao- Óioc^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 297/2020

São Roque, 14 de outubro de 2020.
r

O):

Sí
Excelentíssimo Senhor Prefeito, §!

Ô '
cí
^ \
T— ,

Tem o presente a grata satisfação de
s

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa g
(D

Excelência no sentido de encaminhar as Indicações n°s 650, 652, 653, 654,
*— •

656, 658. 659, 660, 661 e 662/2020 de autoria do Nobre Vereador Etelvíno i
>

Nogueira: n° 651/2020 de autoria do Nobre Vereador Alacir Ravsel: e n°s 655,
UJ*

e 657/2020 de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentadas °-

na 33® Sessão Ordinária, realizada no dia 13/10/2020. 5

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.
Ui

ço

R

Atenciosamente, |
O)

O.
•O
(0

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA |
TOCO o-

T3

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP.

PROTOCOLO N" CETSR 14/10/2020 - 08:32 8538/2020

/vtc

Q.
-O
O

•0)*

Q-
c •
a>

B
3
L>.
O

•O*